Kosowo (Wlk), zaker, Pomnikowa

1565, LMarz I, 154

wfo'k 50 osiadłych + 2 1/2 kwart.

Kosewo

~~Data~~

(1376, )

Joh. dux Mac: kmatorig~~er~~ de K. censum de  
manso per 1 markam Crac. solvere debent

Lustr. <sup>m</sup> 1565, I s. 196

na podstawie rejestru Zakr. ziem. wic. rd. ~~25~~, 414

23

Koszowo

nr. 134. swanthoslaw molend. de. K.

Zales./  
1424

Zokr. I.

zakr. 2  
~~Now~~

KOSSOWO (COSSOW, COSSOWO)

(1434-1437)

nr.: 146, 1819 (pena L iure theutonico), 2531 (kmetowes)  
2590.

Zakr. II.

KOSSOWO

Zahr.<sup>?</sup>  
~~Now~~

(1437)

W. 2661

Zahr. II

Zakr

Cossovo Maior

(1376, c. 1519)

Joannes dux Viznensis, Warschoviensis, Zactoczi-  
miensis, dominus et princeps Czyechonoviensis:  
cupientes utilitates terre nostre per amplius dilatare  
cum kmetonibus seu incolis nostris de villa  
nostra C.M. statuimus talem ordinationem,  
quia quilibet eorum de quolibet manso culto  
et possesso nobis et nostris successoribus singulis  
annis ratione census totalis per marcam  
Cracoviensem, pro quolibet 48 gr. computando,  
ad diem .s. Martini solvere sint astricti. In  
recompensam cuius prefatos kmetones de dicta

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 413<sup>v</sup>-414

villa possessos seu locaturos perpetue ab om-  
nibus nostris solutionibus et laboribus no-  
strorum castrorum omnium ac angariis et  
vexationibus universis, tributis et contributis,  
dacionibus, exactionibus, collectis et vecturis  
fecimus solutos, liberos et exemptos.

<sup>Inhibendo</sup>  
Omnibus nostris successoribus seu capitaneis vel  
procuratoribus nostris quibuscumque, quia prefa-  
tos metones mensurari non audeant neque  
presumant, sed eosdem in suis agris in  
longitudine et latitudine possident potius di-  
mittere. Datum in Zaczoczim. Presentibus  
Martino iudice Czzechonoviensi, Pascone vexilli-  
fero Warschoviensi, Mroczkone de Soszko  
Soszkowo, Pascone Nagotka de Kosmowo,  
Pottassio Vlap de Lampyno, Nepeklone tribuno  
Zaczoczimieni, et ~~Florianus can.~~

Zakr / hist.

Cossowo

(1376. 1519)

dux emetombus de villa ducali C.  
censum de manso per marcam cooi.

(48 gr.) solvere penit 77

Zakr. niem. wica. rel. 23, 714

Cossowo Zalt (1380, XVI)

Dobeslaus eps Ploc. in recompensam libertatis  
ecclesie per ducem Joh. velle Boguslavo  
concesse dicto duci decimas mense epalis  
Ploc. in C., Wrona et in Tarnowo. Gero.  
perpetue donat.

Manowski, Acta ed. col. Var. (AKP VI, 2)

Kosrowo

Zako/awlewska

(1706, 2)

in ed. coll. Vassov.  
canonicatus et prebenda in personam Alberti  
Grymslari facta de quolibet manso 55 man-  
sarum magnorum in villa s. Joannis ducis H.  
Ploc. dioc. per 8 gr. racione decime, quam  
ipse dux a b. n. Dobeslao epo et capitulo  
ecclie Ploc. pro certis bonis bonis et iuribus  
suis per modum permutationis obtinuit,  
habebit.